'r,m...‘

&l&hﬁ’lﬂjmﬂi t WKwM fr=naly

Protocollo in Uscnta
num: 6084

Data Protacollo: 10/12/2018 13.18.28

Determinazione n. 211

Oggetto: Manutenzione degli Estintori, dei Sistemi Fissi di Estinzione Incendi, Porte
Tagliafuoco, sistema di rilevazione incendi e antintrusione e delle Relative
Forniture Accessorie e controllo fughe gas ai sensi del DPR 27 Gennaio 2012
n. 43 e del Regolamento CE 517/2014" CIG: ZC31FB5CA45

Il sottoscritto dott. Alfonso TONO, nella propria qualita di Amministratore
Unico dell’Arechi Multiservice SpA:

Visto

- la nota a firma dell’ing. Giovanni RAGOSA, prot. 5598 del 16/11/2018 che,
ha relazionato sulla necessita di contrattualizzare per I'anno 2019 il servizio
di Manutenzione degli Estintori, dei Sistemi Fissi di Estinzione Incendi, Porte
Tagliafuoco, sistema di rilevazione incendi e antintrusione e delle Relative
Forniture Accessorie e controllo fughe gas ai sensi del DPR 27 Gennaio 2012
n. 43 e del Regolamento CE 517/2014; cosi come previsto nel bando di gara
prot. 5460 del 05/09/2017.

Considerato

- la necessita di sottoporre a manutenzione ordinaria e straordinaria i mezzi di
estinzione mobili e fissi della sede dell’Arechi Multiservice SpA nel rispetto
della normativa vigente.

DETERMINA

di contrattualizzare il servizio in oggetto alla ditta AVS GROUP s.r.l. via
Belvedere, 33 — 84091 Battipaglia (SA), Codice Fiscale 04955770658", offerta
prot. 5756 del 20/09/2017, che ha offerto I'importo di € 1.886,00+iva (euro
milleottocentoottantasei//00 +iva) + gli oneri di sicurezza interferenziali posti
dalla stazione appaltante pari € 86,00 ( euro ottantasei// 00) + € 86,00 (euro
ottantasei//00), per il periodo fino al 31/12/2019.

Amministrat Unico

Dott. 5329

IARECHT MU E:ﬁi?ﬁ@jﬂ;‘__}, A,
Sede I legale ed amministrativa; Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localita Fuorni Z.1. 84131 Salerno Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
www.arechimultiservice it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
1 soggetio che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis ¢.c., 2 la Provincia di Salerno (CF 80000390650)




